MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO
Departamento de Ensino

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
FORMADOR DO CURSO FIC DE VENDEDOR 2022

EDITAL Nº 02/2022 - GAB/CNP/IFRR

A comissão responsável pela organização do processo seletivo para professor formador do curso FIC de Vendedor, do Campus Novo
Paraíso, constituída pela a Portaria 104/2022/GAB/DG-CNP/IFRR, de 07/06/2022, alterada pela PORTARIA 126/2022 - GAB/DG-
CNP/IFRR, de 20/06/2022, no uso de suas atribuições legais, torna público o lista preliminar de inscritos do Processo Seletivo
Simplificado de Professor Formador.

Nome Inscrição Oferta de vaga

AELCIMON CARVALHO ALVES 036637-6  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

ALAINE VIGINIA DA CALÇADA 039658-9
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

ANTONIO REURIS ALVES DOS SANTOS 039499-5  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

ANTONIO REURIS ALVES DOS SANTOS 039500-9  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

CARINA DE SOUZA BRAGA 039419-9  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

CLEANE DA SILVA NASCIMENTO 034191-7
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

CLEBER MEDEIROS SILVA 034190-1
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

DANIELA APARECIDA DE FARIA 034195-9  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

DANILO XAVIER DE QUEIROZ 036149-3
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

DEIVIDE RAMON DA SILVA COELHO 036782-5
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

ELIENAY DE SOUZA SANTOS 034196-4
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

ELOIZA ROMEIRO CUNHA 039471-2  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

ELOIZA ROMEIRO CUNHA 039473-3  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

ENRIQUE PORFIRIO UCEDA OTERO 039734-1  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

ENRIQUE PORFIRIO UCEDA OTERO 039727-3  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

FILIPE DE CASTRO QUELHAS 039721-0  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

FILIPE DE CASTRO QUELHAS 039728-9  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

FRANCISLEY CARVALHO LEITE 039749-3
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

FRANCISLEY CARVALHO LEITE 039756-1  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

FRANCISLEY CARVALHO LEITE 039757-7  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

GENAILSON WILLIAMS DA SILVA PINTO 039624-3  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

GLICERINALDO DE SOUSA GOMES 039758-2  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

IURY TEIXEIRA DE SEVILHA GOSLING 034665-3  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

IURY TEIXEIRA DE SEVILHA GOSLING 034655-9  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

JANECLEIDE RAIMUNDO DA SILVA 039318-0  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

JOSE ETIENE BEZERRA JUNIOR 039622-2
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

JOSE RAFAEL DOS SANTOS SCHERER 034671-6  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

JOSELI MONTEIRO GIL 039378-7  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

JOSIANE VIEIRA BARBOSA 039438-2  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

JULIO CESAR BARRETO DA SILVA 039754-0  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

LEANDRA DE CASTRO GONZAGA FIGUEIRO 039643-7
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

LEANDRA DE CASTRO GONZAGA FIGUEIRO 039601-8  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

LEANDRA DE CASTRO GONZAGA FIGUEIRO 039645-8  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

LEANDRA DE CASTRO GONZAGA FIGUEIRO 039647-9  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

LORENA KALLYNI SILVA ROCHA 039539-1  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

LUCAS DIAS MACHADO 037347-2  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

LUCAS DIAS MACHADO 037350-9  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

LUCAS SOCOLOSKI GUDOLLE 034193-8  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

LUCAS SOCOLOSKI GUDOLLE 034194-3  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

LUÍS HENRIQUE ROSA DE ALMEIDA 039663-6  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

LUÍS HENRIQUE ROSA DE ALMEIDA 039664-1  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

MARIA DE CASTRO SOBRINHA FERREIRA 039589-4
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

MARIA LUISA DE JESUS RODOVALHO 039744-6
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

MARIANE CRISTOVÃO JORGE 038971-8  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

MARIZE DE SALES LIMA 038731-2  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

MARLIENE BATISTA DA SILVA 039578-4
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

NÍVIA MARTINS MENEZES 039364-0  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

PATRÍCIA MARINHO ARAÚJO DOS SANTOS 038822-7
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

PIETRO AUGUSTO DE ALBUQUERQUE LIRA E SILVA 037398-0
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 036569-7
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

RENATA MORAES DE OLIVEIRA 035154-8  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

TARCISIO LOPES DE ALMEIDA SOUSA 039222-8
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

TATIANA MARIA DA SILVA LIMA 039138-1  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

TIAGO SANTOS BARRETO THOMAZ 039696-6  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

TIAGO SANTOS BARRETO THOMAZ 038016-5  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

ULISSES DE MELO FURTADO 039750-9
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

VICTOR DIEGO CHAVES BRITO 039436-1
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

VITÓRIA RÉGIA AQUINO MACIEL 039024-1  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

VITÓRIA RÉGIA AQUINO MACIEL 039033-0  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

WALLACES RIBEIRO DO NASCIMENTO 039656-8
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

WALLACES RIBEIRO DO NASCIMENTO 039629-0  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

WILLIAN TIHAGO QUIRINO SALES 036181-8  Clientes 20h e Marketing e técnicas de vendas 40h

WILLIAN TIHAGO QUIRINO SALES 036180-2  Empreendedorismo e inovação 40h e A evolução do processo de vendas 20h

YAMILLE REGO PINTO 035448-6
 Ambientação em AVA 20h e Noções de informática e tecnologia aplicada a
vendas 20h

   Caracaraí, 12 de agosto de 2022.

Nielson Honório Caires
Presidente da comissão

PORTARIA 126/2022 - GAB/DG-CNP/IFRR, de 20/06/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nielson Honorio CairesNielson Honorio Caires, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 12/08/2022 08:31:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifrr.edu.br/auten car-
documento/ e forneça os dados abaixo:

164164
73ed3f4194

	Documento assinado eletronicamente por: